%

ZAGGIONNo
GARDA EN
Idrante Soprassuolo
EN14384
- Tipo A

S0yl SINCERT




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo A

WTY% SCHEDA SEZIONE DN50
ATTENZIONE TABELLA PER IDRANTI MARCATI CE (
DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384 Codice ntero .~ - Codice Asta
. Vendita He Codice Fusioni  ~"p "= Astal=
Tipo A
$P2051 80 500 0941 3003200 9155
$P2052 80 700 0941/094  3A003320 11155
Disegno: sez-ART1 IT.dwg 2053 80 1000 0941/0943  3A003420 14155
2061 100 500 0951 300220 9155
o sP2062 100 700 0951/0952  3A003320 11155
Distinta SP2063 100 1000 0951/0953  3A003420 14155
o . S . 2091 150 500 0961 30004520 10805
2092 150 700 0961/0962  3A004620 12805
1 0921 CORPO INFERIORE DN50 H=500 1
2093 150 1000 0961/093  3A004720 15805
. 0922 PROLUNGA DN50 H=200 .
- 0923 PROLUNGA DN50 H=500 -
2 2A000090  ANELLO PERVALVOLA DN50 66X 50 H 12 1
3 260018G0  GUARN.VALVOLA62X205SP10 _GOMMA 1
4 0924 SUPPORTO VALVOLA DN50 1
s shooszzo TUBOINTERO AD DNS0/65/80/100 DA 1 :
; srogzazo [UBOINTERD ADDISO/GS/60/100 DA 1 :
p shoo3azy  JUBOINTERO ADDNSO/6S/50/100DA 1 :
6 2F100500  MADREVITE 24x5 - 046 - =49 1 2
7 V011210 VITE CHIUSURA IDRANTE NEW ZI6 1
8 0920 CORPO SUPERIORE DNS0 1 =
9 XXXXC— VITE CONCAVA UNI 5927 M6x18 1 N
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 1
n 2F100600  BUSSOLA 050 x M42 L=30 1
12 104150N  0-RING 415037,70X 3,53 1
13 104093N  0-RING 4093 23,40X 3,53 1
14 100189N  O-RING 189 100X 5,34 1
15 1508202 SPINAELASTICA 08 2
16 V061028 VITE ZINCTCEI M06 X 10 1
17 XXX COPERTURA FORO DI DRENAGGIO 1
18 26000560 GUARN. 25X35 SP.10, GOMMA 1 .
19 2R111003  RONDELLAINOX Be40 - Gi11 - Sp.3 1 ‘
2 V1025 VITETE.M 10X 25 INOX 1
21 2R03T001  RONDELLATEFLON 038 - 0i24.5 - Sp.2 1 ]
2 QVICEN2351  VITE 12X 30 BRUGOLA INOX 4 2




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo A

m'r"s% SCHEDA SEZIONE DN65/70
ATTENZIONE TABELLA PER IDRANTI MARCATI CE (
DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384 Codice ntero - - Codice Asta
. Vendita He Codice Fusioni  ~"p " e Astal=
Tipo A
$P2051 80 500 0941 30003220 9155
. $P2052 80 700 0941/0942  3A003320 11155
Disegno: sez-ART1 IT .dwg $P2053 80 1000 0941/0943  3A003420 14155
sP2061 100 500 0951 30003200 9155
o sP2062 100 700 0951/0952  3A003320 11155
Distinta 2063 100 1000 0951/0953  3A003420 14155
" o S - SP2091 150 500 0961 30004520 10805
$P2092 150 700 0961/0962  3A0046Z0 12805
1 0931 CORPO INFERIORE DN65 H=500 1
$P2093 150 1000 0961/093  3A004720 15805
- 0932 PROLUNGA DN65 H=200 -
- 0933 PROLUNGA DN65 H=500 -
2 24000091 ANELLO PERVALVOLA DN65 82X 66 H 12 1 sez A-A
3 26001760 GUARN. VALVOLA 78X20.5 SP10_ GOMMA 1 =
4 0934 SUPPORTO VALVOLA DN DN65 1 25
s shooszzo TUBOINTERO ADDNSO/65/30/100DA 1 : 7
s sooszo JUBOINTEROADDNSU/65/0/1000A 1 : = /
s soosezo [UBOINTERO AD DNSO/65/50/100 DA : :\
6 2F100500  MADREVITE 24x5 - 046 - L=49 1 2 &
7 2011210 VITE CHIUSURA IDRANTE NEW ZI6 1 “
8 0930 CORPO SUPERIORE DN65 1 ”
9 XXX VITE CON CAVA UNI 5927 M6x18 1 <
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 1
1 2F100600  BUSSOLA 050 x M42 L=30 1
12 104150N  0-RING415037,70X 3,53 1
13 104093N  O-RING 4093 23,40X 3,53 1
14 1001938 O-RING 193 109,5X 5,34 1
15 1508202 SPINAELASTICA 08 2
16 V061028 VITEZINCTCEI M06 X 10 1
17 XXX COPERTURA FORO DI DRENAGGIO 1
18 26000560 GUARN. 25X35 SP10, GOMMA 1 |
19 2R111004  RONDELLA INOX @e55 - 0111 - Sp.3 1 i
2 V1025(E  VITETE.M 10X 25 INOX 1
21 20037001 RONDELLATEFLON 0e38 - i24.5 - Sp.2 1 1
2 VICEN2351  VITE 12X 30 BRUGOLA INOX 4 .




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo A

WTY% SCHEDA SEZIONE DN80
ATTENZIONE TABELLA PER IDRANTI MARCATI CE (
DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384

Tipo A Vc::(}ffa Inﬁe=rro Codice Fusioni Cog‘i)c:(l)\ssta Asta L=
$P2051 80 500 0941 3000320 9155
. $P2052 80 700 0941/0942  3A003320 11155
Disegno: sez-ARTT1 IT .dwg $P2053 80 1000 0941/0943  3A003420 14155
sP2061 100 500 0951 3000200 9155
o sP2062 100 700 0951/0952  3A003320 11155
Distinta $P2063 100 1000 0951/0953  3A003420 14155
o P S w 2091 150 500 0961 30004520 10805
, w001 (ORPO INFERIORE DNED He500 : $P2092 150 700 0961/0962  3A0046Z0 12805
) i PROLUNGA DGO H00 ) $P2093 150 1000 0961/093  3A004720 15805
- 0943 PROLUNGA DN8O H=500 -
2 20000094  ANELLO PERVALVOLA DN8O 96X 80 H 12 1
3 26001560 GUARN. VALVOLA 96X20.5 SP10_ GOMMA 1
4 0944 SUPPORTO VALVOLA DN8O0 1
; snooszo TUBOINTERO ADDNSO/65/30/100DA 1 :
; soosszo[UB0INTERD ADDNSO/65/60/100 DA :
s soowzoUBOINTERD AD DNS/65/30/100DA 1 :
6 2F100500  MADREVITE 24x5 - 046 - L=49 1 3
7 2011210 VITE CHIUSURA IDRANTE NEW ZI6 1
8 0940 CORPO SUPERIORE DN 080/100/150 1 o
9 XXX VITE CON CAVA UNI 5927 M6x18 1 ~
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 1
n 2F100600  BUSSOLA 050 x M42 L=30 1
12 104150N  O-RING 415037,70X3,53 1
13 104093N  O-RING 4093 23,40X 3,53 1
n 100210N  O-RING210133,4X5,34 1
15 1508202 SPINAELASTICA g8 2
16 V061028 VITEZINCTCEI M06 X 10 1
17 XXX COPERTURA FORO DI DRENAGGIO 1
18 26000560 GUARN. 25X35 SP10, GOMMA 1 ‘
19 2R111001  RONDELLA INOX @70 - 0111 - Sp3 1 i
2 V1025(E  VITETE.M 10X 25 INOX 1
21 20037001 RONDELLATEFLON 0e38 - i24.5 - Sp.2 1 T
2 VICEM2351  VITE 12X 30 BRUGOLA INOX 4 o




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo A

WTY% SCHEDA SEZIONE DN100
ATTENZIONE TABELLA PER IDRANTI MARCATI CE (
DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384

Codice Interro : .. Codice Asta
o Vendita He Codice Fusioni Pos. 05 Asta L=
T’po A SP2051 80 500 0941 3A003220 915,5
. SP2052 80 700 0941/0942 3A003320 1115,5
Disegno: sez-ARTT1 IT .dwg $P2053 80 1000 0941/0943  3A003420 14155
SP2061 100 500 0951 3A0032Z0 915,5
L. SP2062 100 700 0951/0952 3A003320 1155
M SP2063 100 1000 0951/0953 3A0034Z0 1415,5
Pos. Codice Descrizione 0 P2091 150 500 0961 3A004520 10805
1 0951 CORPO INFERIORE DN100 H=500 1 SP2092 150 700 0961/0962 3A0046Z0 1280,5
. 0952 PROLUNGA DN80 H=200 _ SP2093 150 1000 0961/0963 3A004720 1580,5
- 0953 PROLUNGA DN80 H=500 -
2 2A000093 ANELLO PER VALVOLA DN100 120 X 100 H 12 1
3 2G0014G0 GUARN. VALVOLA 116X20.5 SP.10 _ GOMMA 1
4 0954 SUPPORTO VALVOLA DN100 1
5 3A003220 TLU=Bg1ll\i_2EEO= é([))ODNSO/65/80/1 00DA 1" 1
5 3A003320 IgB% Ill\ggflk_lozl;%gNSO/65/80/1 00DA 1" 1
5 3A003420 IEB?4|1NEEIT-|0:A1%3(')\‘50/65/80/ 100 DA 1 1
6 2F100500 MADREVITE 245 - 046 - L=49 1 =)
7 2V011210 VITE CHIUSURA IDRANTE NEW ZIG 1 ©
8 0950 CORPO SUPERIORE DN100 1
9 XXXXX VITE CON CAVA UNI 5927 M6x18 1 @
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 1
n 2F100600 BUSSOLA @50 x M42 L=30 1
12 104150N 0-RING 415037,70X 3,53 1
13 104093N 0-RING 4093 23,40 X 3,53 1
14 100361N 0-RING 0361 151,77 X 5,34 1
15 1508202 SPINA ELASTICA 08 2
16 1V0610ZB VITE ZINCTCEI MO6 X 10 1
17 XXXX COPERTURA FORO DI DRENAGGIO 1
18 2G0005G0 GUARN. 25X35 SP.10, GOMMA 1 |
19 2R111001 RONDELLA INOX @e70 - @i11 - Sp.3 1 o
20 1V10251E VITET.E.M 10 X 25 INOX 1
21 2R03T001 RONDELLA TEFLON @e38 - @i24.5 - Sp.2 1 ]
22 2VTCEN2351  VITE 12 X 30 BRUGOLA INOX 4 -
<+




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo A

WTY% SCHEDA SEZIONE DN150
ATTENZIONE TABELLA PER IDRANTI MARCATI CE (
DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384

Tipo A Vc::‘}ffa Inﬁe=rro Codice Fusioni Cog‘i)cs(.e(l)\ssta Asta L=
$P2051 80 500 0941 30003220 9155
. $P2052 80 700 0941/0942  3A003320 11155
Disegno: sez-ARTT1 IT .dwg $P2053 80 1000 0941/0943  3A003420 14155
sP2061 100 500 0951 30003200 9155
o sP2062 100 700 0951/0952  3A003320 11155
Distinta 2063 100 1000 0951/0953  3A0034Z0 14155
o P Sh w 2091 150 500 0961 30004520 10805
: o CORPD INFERIORE DIV150 Hss0 : 2092 150 700 0961/0962  3A004620 12805
] 62 PROLUNGA DNEO Hetl ] $P2093 150 1000 0961/09%3  3A004720 15805
- 0963 PROLUNGA D8O H=500 -
02 20000092 ANELLOPERVALVOLADN150 151X 127H12 1
03 26001660 GUARN. 149x47.5SP10_GOMMAXDN150 1
4 0964 SUPPORTO VALVOLA DN150 1
5 3A004520 TLU:B%QBESRS ADDNISODAT™ 1
5 3A004620 [ng££§$‘2‘%§”15° DAT"% 1
S O
06 2F100800  MADREVITE 24x5 - §51.5 - L=59 X DN150 1
07 V011410 VITE CHIUSURA IDR. NEW ZIG. DN150 1 B
8 0960 CORPO SUPERIORE DN150 1
9 XX VITECON CAVA UNI 5927 M6x18 1 3
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 1
1 2F100700  BUSSOLA 062 G 1"3/4L=43 X DN150 1
12 1041500 O-RING 415037,70X3,53 1
13 104093N  O-RING 4093 23,40X 3,53 1
14 100367N  O-RING 367 189,87 X 5,34 1
15 150820 SPINAELASTICA 08 2
16 V061028 VITEZINCTCEIM06 X 10 1
17 X0 COPERTURA FORO DI DRENAGGIO 1
18 26000560 GUARN. 25X35 SP10, GOMMA 1
19 2R111002  RONDELLAINOX @95 - N°3 FORI @9 - Sp.3 1 &
2 V1025 VITETE. M8X 25 INOX 3
21 20031002 RONDELLATEFLON @e50-@i24.5-XDN150 1 _
2 QVTCEIN2351  VITE 12X 30 BRUGOLA INOX 4
£




